Sartago. est zelus animarum. i. in ezech. Et tu sume tibi sartagine facta qz placit quilibz zelum di. debet discrete et fortiter. u. subiectos hie. Sartago tribulatio u. in iob. Que in sartagine.

Aspta oleo frigeat. qz mens sca n sn pin
guedine interne consolationis inai
bulacione affligitur

Sardonicus. est ho scs u in iob. Nec
lapidi tartarico piosissimo qz
nullus bo qntu hbt scs facit xpo cōpa
rari poterit. Sardonicus humanitas
e ut maxe. Et qui sclebat similitis erit
lapidi. i. aspidis. i. sardum. qz xpc ex deo
ds. i. ex homine ho est.

Stabulum est echa p̄sens u in euā
glīo. Dixit eum instabulū i curā
et egit. i. in euāglīo i sollicitus ea fuit.

Stactel. est oio u in exō. Sumet
stactē. i. exete assiduitatem
orationis.

Stagnum est falsa doctrina u
stata. Et auferam omne stagnū
tuum. i. falsa q̄ in te ē doctrinā.

Stam. est anima hominis u
in leuit. q̄ lep̄m habuit in sta
mine. i. p̄ci maculā in mēte.

Statera. est xpc u in iob. Et cala
mitas qm patior in statera qz
in xpo deprehendi p̄. qm grauius est mi
seria q̄ tolerat ho. Statera discretio
u in deuterō. Statera. ita. i. discretio
recta erit ubi. P̄ stateras. iudicia u
in ps. Mendaces filii ho. in stateris
.i. in recta in iudiciis.

Statura. est conuēntio sca ut
in cantu. Statura tua assi
milata est palme. i. in conuēntione
tua exēc uictoriā uictorum. Statura.
fortitudo ut in libro numeri. P̄pls
q̄ aspexim̄ p̄tere stature est. i. maxi
me fortitudinis est. Statura supbia

in uentria. f uerunt statua magna sciētes
querentes bellum in supbia erecta amate
discordiam. Statua p̄fecio ut in euā
glīo. Non poterat uidere p̄ turba quia
statura pusillus erat. i. si poterat p̄e cō
templari p̄ strepitu instabiliū cogitacio
num qz magnus in p̄fectione n̄ erat

Status. Status uite n̄e in quodu
dum sumus ut in ps. Lacrimis
m̄is. st. m. r̄ga. i. p̄ conpunctionē uite
mee statum mundabo. Status. mē
tina ut in ps. In uisum statū et uisū
in infirmitate et. i. in mēte et conturbatū
in contēplatione infirmitatis sue. Statū
interna. contēplatio u in iob. Et rele
uabor loquē mecum in stratu mō. i. le
uam habebō de me agitans in interna
contēplatione m̄a.

Saxum. est xpc ut in cantu de uito.
Oleumq; de saxo durissimo. i. sp̄s
sc̄m accepunt post resurrectionē xpc.
Saxum mens robusta ut in iob. Et saxū
transfertur de loco suo. qz irruente tēp
tatione mens n̄ nūq; robusta ab oō re
uabitur p̄posito. P̄ saxa. sc̄i angli ut
in isaia. Omnia saxorum sublima
ta et. qz uir sc̄s ad fortitudines anglorū
p̄ contēplationē ascendit.

Securis. est xpc ut in euāglīo.
Securis ad radicē arboris posita
est. qz xpc iudeos incedulos exarpauit.
Securis. uir bonis ut in isaia. Nūq; q̄
glābitur securis cōtra cū qui fecit ita.
qz nō supbit uir sc̄s q̄ dñm qui sc̄itatē
quā h̄c gaudet ei. Securis. correptio
uo in deuterō. In succisione lignorū securi
fugerit manum. i. in prohibitiōne uiciorū